
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №51 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 26 липня  2021 року. 

 

Про виконання плану роботи виконавчого  

комітету Костянтинівської сільської ради  

за І півріччя 2021 року. 

 

        Відповідно до статті  40 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, заслухавши та обговоривши інформацію секретаря 

Костянтинівської сільської ради Панченко Т.В. про виконання плану роботи 

виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради за І півріччя 2021 року,  

виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.  Інформацію про виконання плану роботи виконавчого комітету 

Костянтинівської сільської ради за І півріччя 2021 року прийняти до відома 

(інформація додається).                                

2. Зобов’язати виконавчий комітет сільської ради, відповідальних осіб, з 

метою ефективної роботи виконавчого комітету, дотримуватися плану роботи 

виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради на ІІ півріччя 2021 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської 

ради Т.В.Панченко. 

  

                                   

                  Сільський голова                             Антон ПАЄНТКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація 

 про виконання плану роботи виконавчого комітету  

Костянтинівської сільської ради за І півріччя 2021 року. 

 

     Виконавчий комітет Костянтинівської сільської ради в І півріччі 2021 року 

продовжував роботу по виконанню власних та делегованих повноважень 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

Основною формою роботи виконавчого комітету сільської ради є його 

засідання, що проходять один раз на місяць. У плані роботи виконавчого 

комітету Костянгтинівської сільської ради на І півріччя, який затверджено 

рішенням виконкому, було заплановано 6 засідань, проведено 6 (перше 

засідання проведено у грудні 2020 року, засідання за січень та лютий об’єднали 

у зв’язку з карантином). 

     Всі заплановані до розгляду питання винесені на розгляд засідань 

виконавчого комітету, розглянуті, по них прийняті відповідні рішення і 

доведені до відома виконавців і зацікавлених осіб. 

     За результатами розгляду прийнято 49 рішень:  

1. Про схвалення проєкту  Програми соціально-економічного розвитку  

Костянтинівської сільської ради – об’єднаної територіальної громади на 2021 

рік. 

2. Про схвалення проєкту  Комплексної Програми соціального захисту 

населення «Турбота» Костянтинівської сільської ради – об’єднаної 

територіальної громади на 2021-2023 роки. 

3. Про схвалення проєкту бюджету Костянтинівської сільської 

територіальної громади на 2021 рік. 

4. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Костянтинівської 

сільської ради на І півріччя 2021 року. 

5. Про створення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Костянтинівської сільської ради. 

6. Про створення комісії з питань техногенно –екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій виконкому Костянтинівської сільської ради. 

7. Про створення громадської комісії з житлових питань виконавчого 

комітету Костянтинівської сільської ради. 

8. Про створення  комісії при виконавчому  комітеті Костянтинівської 

сільської ради з питань розгляду та вирішення земельних  спорів 

на території Костянтинівської сільської ради. 

9. Про утворення адміністративної комісії та затвердження Положення про 

адміністративну комісію виконавчого комітету Костянтинівської сільської 

ради. 

10. Про присвоєння адрес будівлям (спорудам) військової частини А 3476. 

11. Про переведення садового будинку в житловий будинок. 

12. Про присвоєння адреси  земельній ділянці. 

13. Про створення комісії з питань надання матеріальної допомоги 

громадянам та затвердження її Положення. 



14. Про проведення акції «За чисте довкілля», затвердження заходів з 

благоустрою, дотримання громадою Правил благоустрою в населених пунктах 

Костянтинівської сільської ради.  

15. Про організацію та проведення призову громадян на строкову військову 

службу в 2021 році. 

16. Про створення  комісії при виконавчому  комітеті Костянтинівської 

сільської ради з питань поводження з безхазяйними відходами 

на території Костянтинівської сільської ради. 

17. Про присвоєння адреси  земельній ділянці. 

18. Про переведення садового будинку в житловий будинок. 

19. Про дозвіл на проведення робіт по зачистці дерев в с. Новопетрівське. 

20. Про перелік об’єктів сільської ради, на яких засуджені (правопорушники), 

яких судом засуджено до громадських робіт або накладено адміністративне 

стягнення у вигляді громадських робіт, відбуватимуть громадські роботи 

(безоплатно). 

21. Про види оплачуваних робіт для відбування в 2021 році покарання у 

вигляді суспільно корисних робіт. 

22. Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових  

умов та на соціальний квартирний облік. 

23. Про роботу комунального підприємства «Добробут». 

24. Про підсумки виконання бюджету Костянтинівської сільської 

територіальної громади за  І квартал 2021 року. 

25.  Про підсумки проведення опалювального сезону 2020-2021 років. 

26. Про посадових осіб, уповноважених складати протоколи про 

адміністративні правопорушення. 

27. Про затвердження Порядку виявлення, обліку та набуття у комунальну 

власність Костянтинівської сільської ради майна відумерлої спадщини та 

безхазяйного майна. 

28. Про створення комісії з визначення та  відшкодування збитків власникам 

землі та землекористувачам. 

29. Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових  

умов та взяття на соціальний квартирний облік. 

30. Про присвоєння адрес садовим будинкам. 

31. Про присвоєння адреси будинку садибного типу з господарськими 

будівлями та спорудами. 

32. Про затвердження рішень комісії з питань надання матеріальної допомоги 

громадянам. 

33.  Про  затвердження  заходів  по запобіганню  загибелі  людей  в літній  

період  2021 року на водних  об’єктах  на  території Костянтинівської  сільської  

ради. 

34.  Про затвердження заходів щодо охорони водних біоресурсів і 

поліпшення середовища їх існування на території Костянтинівської сільської 

ради. 

35. Про створення опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх 

недієздатних осіб та осіб, дієздатність яких обмежена щодо опіки та піклування 

при Костянтинівській сільській раді. 



36. Про стан роботи зі зверненнями по Костянтинівській сільській раді . 

37. Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов.  

38. Про розгляд заяв осіб, що потребують соціального захисту. 

39. Про внесення змін до рішення від 08.04.2021 №28 «Про створення комісії 

з визначення та  відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам».  

40. Про визначення видів оплачуваних суспільно - корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

суспільно-корисних робіт та переліку об’єктів для відбування порушниками 

таких робіт у 2021– 2025  роках. 

41. Про присвоєння адрес житловим будинкам. 

42. Про створення та використання місцевого матеріального резерву 

Костянтинівської сільської ради  для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, визначення та  затвердження його номенклатури, 

обсягів та місця розміщення. 

43. Про затвердження рішення комісії про надання одноразової  матеріальної  

грошової допомоги громадянам. 

44. Про затвердження актів Комісії з визначення та відшкодування збитків, 

заподіяних внаслідок використання земельних ділянок з порушенням 

законодавства про плату за землю по Костянтинівській сільській раді. 

45.  Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових  

умов та взяття на соціальний квартирний облік. 

46. Про затвердження графіків роботи закладів культури Костянтинівської 

сільської ради на 2021 рік.  

47. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету 

Костянтинівської сільської ради на ІІ півріччя 2021 року.    

48. Про затвердження заходів з підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства та об’єктів соціальної сфери до роботи в умовах  осінньо-

зимового періоду 2021-2022 років. 

49. Про створення  пункту збору Костянтинівської територіальної громади, 

організацію оповіщення збору і відправки мобілізаційних ресурсів  під час 

мобілізації, в особливий період.  

     Робота виконавчого комітету, згідно наданих йому повноважень Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» охоплює всі напрями 

діяльності виконавчого комітету сільської ради.  

     Систематично та оперативно розміщується інформація про діяльність 

виконавчого комітету, оприлюднюються проекти та рішення сільської ради та її 

виконавчого комітету. Скарг, зауважень, пропозицій від громадян до 

оприлюднених рішень виконкому не надходило. Про аналіз відвідувань 

засідань виконкому можна відмітить, що активними членами виконавчого 

комітету у І півріччі 2021 року були  більшість членів виконавчого комітету. 

 

 

Секретар сільської ради                                              Тетяна ПАНЧЕНКО 


